i

VENETO

3° Trofeo "Citta di Verona" Esordienti

100 Dorso

Verona , Domenica 24/11/2024 ore 17:19

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

1°
20
3°
4°
5o

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

NO B~ woO

A ODNWO

Atleta

ZINATO VERONICA
PIAZZA LUCREZIA
GALDIOLO GRETA
ROVATTI MATILDE
SCARSETTO GIULIA

SCOLARO ADELE
BERTI ALICE
BUFFA MADISON
CAPO CELESTE
ZENATO ANNA

Serie

Anno

2015
2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015
2015

RISULTATI

Foglion. 1
24/11/2024

Cat.: Esordienti B F 2015

Societa

RIVIERA NUOTO - DOLO
ONDABLU SSD
GABBIANO NUOTO SSD
TEAM VERONA SSD
TEAM VERONA SSD

GABBIANO NUOTO SSD
RIVIERA NUOTO - DOLO
ONDABLU SSD

GS SWIMMING VICENZA
AMATORI NUOTO SSD ARL

Tempo

01:36.58
01:39.73
01:42.64
01:54.95
01:56.73

01:30.47
01:35.04
01:35.19
01:37.33
01:38.64

Pti

5.00
2.00
1.00

9.00
7.00
6.00
4.00
3.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

