

## 3° Trofeo "Città di Verona" Esordienti

Foglio n. 1 24/11/2024

## **RISULTATI**

**100 Dorso** Serie Cat.: Esordienti B F 2015

Verona, Domenica 24/11/2024 ore 17:19

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 2					
1°	5	ZINATO VERONICA	2015	RIVIERA NUOTO - DOLO	01:36.58	5.00
<b>2°</b>	3	PIAZZA LUCREZIA	2015	ONDABLU SSD	01:39.73	2.00
3°	4	GALDIOLO GRETA	2015	GABBIANO NUOTO SSD	01:42.64	1.00
<b>4°</b>	6	ROVATTI MATILDE	2015	TEAM VERONA SSD	01:54.95	
5°	2	SCARSETTO GIULIA	2015	TEAM VERONA SSD	01:56.73	
Ser	ie n° 1					
1°	5	SCOLARO ADELE	2015	GABBIANO NUOTO SSD	01:30.47	9.00
<b>2°</b>	3	BERTI ALICE	2015	RIVIERA NUOTO - DOLO	01:35.04	7.00
3°	2	<b>BUFFA MADISON</b>	2015	ONDABLU SSD	01:35.19	6.00
<b>4°</b>	6	CAPO CELESTE	2015	GS SWIMMING VICENZA	01:37.33	4.00
5°	4	ZENATO ANNA	2015	AMATORI NUOTO SSD ARL	01:38.64	3.00